



Eksempler på brug af sociale medier/
Ofte stillede spørgsmål



NU SKIN.
DISCOVER THE BEST YOU™



Livsstil

- ✓ Del dit liv – vær autentisk og personlig
- ✓ Tal om det gode ved forretningen – del dit HVORFOR!
- ✓ Vis DIG selv! – og hvordan forretningsmuligheden har forbedret dit liv
- ✓ Læg vægt på vigtigheden af at udvikle kundekredsen og sælge produkter



Min mand og jeg har lige bygget ny terrasse! <3 Det perfekte sted til grillaftener med familien og træningsamtaler med mit team. Vil du være med?
#motivation #greatproducts
#NSbrandaffiliate #ad



Hvis du havde fortalt mig, at et enkelt opslag om tandpasta på de sociale medier ville indtjene nok penge til at betale for denne her terrasse \$\$\$, ville jeg ikke have troet på dig! – men tro på det, og >>>DU KAN OPNÅ DET SAMME!<<<
#askmehow #timefreedom #financialfreedom





Indtægt

- ✔ Tal om den succes, du opnår ved hårdt arbejde
- ✔ Læg vægt på vigtigheden af at videresælge produkter
- ✔ Tal om vores konkurrencedygtige og innovative kompensationsplan – Velocity!
- ✔ Følg retningslinjerne for anbefalinger

Jeg er så stolt af at have udviklet mig til at være en selvstændig kvinde og iværksætter. Og det hele startede, da en ven introducerede mig for en forretningsmulighed og nogle fantastiske produkter! Skriv til mig, hvis du vil høre min historie!
#hustle #nuproducts #timeflexibility #NSbrandaffiliate #advertisement

Det kræver tid, indsats og engagement at optjene provision som Brand Affiliate. Programmet tilbyder ikke hurtig rigdom, der er ingen garanti for økonomisk succes, og resultater vil variere blandt deltagere.

hustle
AND
heart
WILL SET YOU
apart



MINE BOSSBABES ER!!... Det er kun den 4. i måneden, og vi har allerede solgt 250 tuber tandpasta! \$\$\$
Det er GRATIS at komme i gang!
Du er allerede på de sociale medier!
Super nemt at tjene penge fra dag 1!
Vi oplærer dig... BLIV EN DEL AF MIT TEAM!
#hustle #getahead #itspossible #easymoney





Produkter

- ✔ Brug vendinger fra de godkendte Nu Skin-materialer (produktsider og andre kilder på <https://nuskin.com/>)
- ✔ Beskriv realistiske og præcise fordele, som kunderne kan opleve
- ✔ Del positive, personlige anbefalinger, der lever op til de godkendte påstande
- ✔ Følg vejledningerne for produktanbefalinger



JUBIL – ungerne sover, så nu er det mortid!
Ti minutter med ansigtsspaen og derefter
AgeLoc-masken <3 <3 Jeg fik engang
udført en halv ansigtsdemo, og resultaterne
var fantastiske – mit ansigt så hydreret
og tonet ud!
#spalife #homebiz #ad



Jeg afslutter min lørdag aften med mit
rynkestrygejern! JEG ELSKER DET.
Du ser 10 år yngre ud på 10 minutter!!
Farvel til rynker og fine linjer

Spørg mig, hvordan DU FÅR ET!
#spalife #pampered





Marketing, promovering og salg

HENVISENDE OPSLAG

Elsker du hvide tænder?
Hvis du deler mine opslag,
får du en tube tandpasta!
Jeg gør alt arbejdet, og du skal
blot kopiere og sætte opslaget
på din væg <3 Skriv til mig!
Tak, venner! #advertisement



OPFORDRING TIL KONKURRENCER

!!! KONKURRENCETID !!!

De første tre, der gætter rigtigt, får en præmie af mig!!!
OPDATERING: Hvis ingen(!) gætter det rigtige antal,
trækker jeg lod *-*

?HVEM KAN GÆTTE, hvor meget disse produkter koster??

REGLER: Gå SAMMEN med én af dine bedste venner og gæt!

HINT: Alle varer herunder koster MERE end USD 15 ;)



HENVISENDE OPSLAG

Ønsker du at prøve produktet, inden du køber?
Jeg tilbyder Whitening AP24 Toothpastes, hvis
du slår et opslag op på din væg. Det er super
nemt, og jeg gør alt arbejdet!
Skriv "MIG" som kommentar herunder,
så sender jeg mere info!
#entrepreneur #whiteteeth #advertisement



OPFORDRING TIL KONKURRENCE

HVEM ELSKER GRATIS PRODUKTER? :-)) \$\$\$ ☺
DE FØRSTE 5 personer, der kommenterer,
er med i konkurrencen om en tube
WHITENING TOOTHPASTE og bliver
produkttestere. <3 <3 #contest #giveaway
#AP24 #toothpastemoney #freeproduct





Ofte stillede spørgsmål

Spørgsmål: Er det okay at nævne og give instruktioner om duplikering?

Svar: "Duplikering" er konceptet om at oplære, coache og opfordre andre til at opnå succes ved hjælp af samme principper, der hjalp dig med at opnå din succes. Dette kan være en effektiv del af din forretning, og du opfordres til at følge dette princip. Dog må "duplikering" ikke bruges med henvisning til systemer med garanteret succes, specifikke tidsrammer eller til at fremhæve rekruttering frem for produksalg og gode forretningsmetoder.

Spørgsmål: Hvilken information bør jeg inkludere på min salgsside?

Svar: For at understøtte produksalget til kunder skal du inkludere information om produkterne, som for eksempel beskrivelser, fordele og ingredienser. Du må ikke opslå indhold om kampagner, oplæring eller rekruttering på dine salgssider. Derudover skal alle salgssider vise følgende ansvarsfraskrivelse: "Hjemmeside udarbejdet af uafhængig Brand Affiliate – Denne hjemmeside er ikke produceret eller godkendt af Nu Skin Enterprises Inc. eller virksomhedens associerede selskaber." *

Spørgsmål: Må jeg bruge tjenester såsom PayPal, Square og Venmo?

Svar: Ja, Brand Affiliates må, efter eget skøn, bruge betalingsgateways til at acceptere kreditkort og autorisere/behandle betalinger, under forudsætning af at enhver risiko eller erstatningsansvar, der opstår i forbindelse med overholdelse af retningslinjerne for betalingskortbranchen (Payment Card Industry, "PCI"), inklusive alle relevante data-, databeskyttelses- og sikkerhedslovgivninger, påtages af den pågældende Brand Affiliate.*

Spørgsmål: Jeg har venner over hele verden, må jeg sælge produkter på andre markeder?

Svar: Brand Affiliates må kun sælge produkter, der er købt på det marked, hvor den pågældende Brand Affiliate er bosat. Online-kunder må kun købe og modtage produkter fra de markeder, hvor de er bosat. Brand Affiliates må kun sælge produkter til kunder, der bor på andre markeder via redskaber og platforme, der er udarbejdet af virksomheden, og forudsat at kundens marked ikke er underlagt lokale restriktioner.

Spørgsmål: Er betalt annoncering lovligt?

Svar: Betalt annoncering må kun henvendes til personer, der synes godt om din side eller på anden vis interagerer med dig, for eksempel via et Boosted Facebook-opslag til følgere. Brand Affiliates må ikke benytte sig af nogen former for betalt annoncering, henvisninger eller andre midler, der er henvender sig til en specifik demografi eller som samler/driver trafik til en social medieplatform eller salgsside (f.eks. banner/popup-annoncer, betalte influencer-opslag, AdWords eller Cost per Mile).

Spørgsmål: Er Search Engine Optimization (SEO) tilladt?

Svar: SEO er ikke tilladt på nogen måde og må ikke anvendes. Brug af nøgleord i sidens titel, metabeskrivelse, ALT-tags og/eller sidens hovedtekst, der kan bruges til direkte at tiltrække kunder, er forbudt.

*Se [Lokale restriktioner](#).

Spørgsmål: Må jeg bruge automatiserede beskeder og chatbots?

Svar: Automatiserede beskeder og chatbots må anvendes, men er begrænset til personer, der synes godt om din side/følger din side, eller som aktivt interagerer med dig på din side (for eksempel ved at kommentere dine opslag eller synes godt om dem).

Spørgsmål: Må jeg rekruttere online?

Svar: Det er forbudt aktivt at rekruttere i offentlige forummer, såsom diskussionsgrupper, opslagstavler, blogs, kommentarsektioner og jobbaserede hjemmesider. Du kan dog aktivt rekruttere på personlige sociale medieplatforme samt i private forummer, såsom lukkede grupper, når rekrutteringen ikke overtræder reglerne for admin/moderator eller vilkårene og betingelserne for en sådan gruppe eller hjemmeside.

Spørgsmål: Hvordan sikrer Nu Skin lige vilkår for sælgere på sociale medier?

Svar: Salgssider, herunder forretningsenheder, elektroniske butikker, "butikker" og enhver anden lignende enhed er begrænset til mindre end 10 ansatte med en samlet omsætning på mindre end 50.000 USD om måneden fra andre kilder end Nu Skin.

Spørgsmål: Hvorfor må jeg ikke lave et lotteri eller en konkurrence for at engagere mine følgere?

Svar: Spil, der afgøres ved held, reguleres af staten og derudover har mange sociale medieplatforme detaljerede politikker for denne type aktiviteter. Derfor er konkurrencer, sweepstakes osv. strengt forbudt. Virksomheden tillader kun henvisende opslagspræmier (for eksempel hvis nogen giver dig en henvisning, giver du dem en tube tandpasta)

Virksomheden kan, efter eget skøn, forbyde brugen af enhver social delingsplatform, der ikke opfylder bestemmelserne disse retningslinjer for social deling samt gældende lovgivning.



Lokale restriktioner



Østrig: Ifølge "Gewerbeordnung (GewO) § 57 Abs. 1: Aufsuchen von Privatpersonen" er det forbudt at videresælge kosttilskud i Østrig. Kosttilskud købt fra den lokale Nu Skin-afdeling er kun beregnet til personlig brug.

Frankrig: Ifølge fransk lovgivning om VDI (Vendeur à Domicile Indépendant) må Brand Affiliates med VDI-status ikke gennemføre distancesalg. Dog må sociale medier bruges til at promovere produkterne. Derudover må VDI Mandataires ikke sælge direkte til detailkunder.

Italien: Ifølge italiensk lovgivning om direkte salgsaktiviteter må Brand Affiliates kun indsamle indkøbsordrer og indsende dem til virksomheden. Derfor er videresalg på enhver platform ulovlig. Dette krav gælder enhver Brand Affiliate, uanset bopælsmarked.

Ukraine: Brand Affiliates må ikke videresælge nogen form for kosttilskud. Kosttilskud købt fra den lokale Nu Skin-afdeling er kun beregnet til personlig brug.

